
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2018 05 15 

COM(2018) 320 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

 

prie 

KOMISIJOS KOMUNIKATO EUROPOS PARLAMENTUI, EUROPOS VADOVŲ 

TARYBAI, TARYBAI, EUROPOS EKONOMIKOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ 

KOMITETUI IR REGIONŲ KOMITETUI 

Patikimos bendrosios skaitmeninės rinkos visiems sukūrimas 

 

Komisijos medžiaga neoficialiam 2018 m. gegužės 16  d. vadovų susitikimui Sofijoje dėl 

duomenų apsaugos ir bendrosios skaitmeninės rinkos 

 



 

1 

PRIEDAS. Bendrosios skaitmeninės rinkos 2015–2018 m. teisėkūros iniciatyvos 

Šiame priede apžvelgiama pagal Bendrosios skaitmeninės rinkos strategiją pateiktų teisėkūros 

iniciatyvų būklė. 

Nr Priimtos teisėkūros iniciatyvos Pasiūlyta 

Komisijos 

 

Paskelbimo Europos 

Sąjungos 

oficialiajame 

leidinyje būklė 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

5 

 

 

6 

 

7 

 

8 

9 

10 

 

11 

 

12 

Sprendimas dėl 470–790 MHz dažnių juostos 

naudojimo  

Reglamentas dėl internetinių turinio paslaugų 

tarpvalstybinio perkeliamumo  

Reglamentas dėl taisyklių, taikomų didmeninėms 

tarptinklinio ryšio rinkoms  

Reglamentas ir direktyva dėl spausdinto teksto 

skaitymo negalią turinčių asmenų labui leidžiamų 

būdų naudoti autorių teisių saugomus kūrinius, 

kuriais įgyvendinama Marakešo sutartis 

Reglamentas dėl interneto ryšio vietos 

bendruomenėse (Wi-Fi4EU) 

Reglamentas dėl bendradarbiavimo vartotojų 

apsaugos srityje  

Reglamentas dėl nepagrįsto geografinio blokavimo  

Tarybos reglamentas ir direktyva dėl pridėtinės 

vertės mokesčio taikymo e. prekybai 

 

Reglamentas dėl tarpvalstybinio siuntinių 

pristatymo paslaugų 

Audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų direktyva 

2016/2/2 

 

2015/12/9 

 

2016/6/15 

 

2016/9/14 

 

 

 

2016/9/13 

 

2016/5/25 

 

2016/5/25 

2016/12/1 

 

 

2016/5/25 

 

2016/5/25 

Paskelbta 2017/5/25 

 

Paskelbta 2017/6/30 

 

Paskelbta 2017/6/9 

 

Paskelbta 2017/9/20 

 

 

 

Paskelbta 2017/11/1 

 

Paskelbta 2017/12/27 

 

Paskelbta 2018/3/2 

Susitarta 2017/12/13; 

laukiama paskelbimo 

 

Paskelbta 2018/5/2 

 

Politinis susitarimas 

2018/4/26 

Nr Tebesvarstomos teisėkūros iniciatyvos Pasiūlyta 

Komisijos 

Derybų tarp 

teisėkūros institucijų 

būklė 

1 

2 

 

3 

4 

5 

 

 

6 

7 

 

8 

9 

 

10 

Direktyva dėl skaitmeninio turinio teikimo sutarčių   

Direktyva dėl nuotolinio prekių pardavimo sutarčių 

 

Europos elektroninių ryšių kodeksas 

Europos elektroninių ryšių reguliuotojų institucija  

Direktyva dėl autorių teisių bendrojoje 

skaitmeninėje rinkoje 

 

Reglamentas dėl transliuojančiųjų organizacijų 

Tarybos direktyva dėl pridėtinės vertės mokesčio 

taikymo e. leidiniams  

E. privatumo reglamentas  

Reglamentas dėl asmens duomenų apsaugos 

Sąjungos institucijose ir įstaigose 

Reglamentas, kuriuo sukuriami bendrieji 

2015/12/9 

2017/10/31 

(2015/12/9) 

2016/9/14 

2016/9/14 

2016/9/14 

 

 

2016/9/14 

2016/12/1 

 

2017/1/10 

2017/1/10 

 

2017/5/2 

Vyksta 

Laukiama Tarybos 

įgaliojimo 

Vyksta 

Vyksta 

Laukiama Europos 

Parlamento ir 

Tarybos įgaliojimo 

Vyksta 

Laukiama Tarybos 

 

Laukiama Tarybos 

Vyksta 

 

Vyksta 



 

2 

 

11 

 

12 

 

 

13 

 

14 

 

 

15 

 

 

16 

 

17 

skaitmeniniai vartai  

Reglamentas dėl laisvo ne asmens duomenų 

judėjimo sistemos  

Reglamentas dėl ES kibernetinio saugumo akto  

 

 

Direktyva dėl kovos su sukčiavimu negrynosiomis 

mokėjimo priemonėmis ir jų klastojimu 

Tarybos reglamentas dėl Europos našiosios 

kompiuterijos bendrosios įmonės steigimo 

 

Reglamentas dėl verslo klientams teikiamų 

internetinio tarpininkavimo paslaugų sąžiningumo 

ir skaidrumo didinimo  

Direktyva dėl viešojo sektoriaus informacijos 

pakartotinio naudojimo (nauja redakcija) 

Reglamentas dėl veiklos, susijusios su aukščiausio 

lygio domeno vardu „.eu“, įgyvendinimo ir šio 

domeno veikimo 

 

2017/9/13 

 

2017/9/13 

 

 

2017/9/13 

 

2018/1/11 

 

 

2018/4/26 

 

 

2018/4/25 

 

2018/4/27 

 

Laukiama Europos 

Parlamento 

Laukiama Europos 

Parlamento ir 

Tarybos 

Laukiama Europos 

Parlamento 

Laukiama Europos 

Parlamento ir 

Tarybos 

 

 

29 

 

 

Bendras teisėkūros iniciatyvų skaičius 

 


